
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 327186-2014 z dnia 2014-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest najem samochodu osobowo-towarowego na potrzeby Sekretariatu 

Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich do realizacji działań związanych z Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich, wraz z kompleksową obsługą...

Termin składania ofert: 2014-10-10 

Kielce: Najem samochodu osobowo-towarowego na potrzeby 

Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich

Numer ogłoszenia: 227461 - 2014; data zamieszczenia: 29.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 327186 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Najem samochodu osobowo-towarowego na 

potrzeby Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest najem samochodu 

osobowo-towarowego na potrzeby Sekretariatu Regionalnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich do 

realizacji działań związanych z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich, wraz z kompleksową obsługą 

w okresie wynajmu oraz ubezpieczeniem AC, OC, NW i Assistance. 

2. Data produkcji samochodu nie może być wcześniejsza niż 2011 r. 

3. Samochód, będący przedmiotem najmu będzie używany na terenie całej Europy. 

4. Wykonawca zobowiązany będzie do nabycia i oddania do używania zamawiającemu samochodu 

spełniającego wymagania określone w załączniku Nr 1 do SIWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu 

Zamówienia (SOPZ). Określony w SOPZ opis techniczny samochodu (minimalne wymagania techniczne 

Strona 1 z 3

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 1 z 3 29 października 2014



i użytkowe samochodu) zawiera minimalne wymagania, co oznacza że Wykonawca może oferować 

samochód charakteryzujący się lepszymi parametrami technicznymi. 

5. Do zadań wykonawcy będzie należało naniesienie na samochód oznaczenia w formie logotypów, 

zgodnie z wymaganiami określonymi w SOPZ i w Księdze Wizualizacji Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013: http://ksow.pl/pliki-do-pobrania/ksiega-wizualizacji-logotypy.html.

6. Miejsce wydania samochodu: przy siedzibie Zamawiającego - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3. 

7. Zamawiający wymaga, aby samochód był wysokiej jakości i kompletny oraz nie wymagał żadnych 

dodatkowych nakładów i był gotowy do użytkowania. 

8. Czas trwania najmu wynosić będzie 8 miesięcy od dnia dokonania odbioru przez zamawiającego 

samochodu oddanego mu przez wykonawcę w najem. 

9. W ramach miesięcznej stawki opłaty najmu pojazdu wykonawca zapewni zamawiającemu zakres 

usług, który został określony w rozdziale III pkt 10 SIWZ. 

10. Pozostałe wymagania zamawiającego zostały określone w rozdziale III SIWZ.

11. Zamawiający nie przewiduje wykupu samochodu po okresie wynajmu.

12. Wykonawca zobowiązuje się do odebrania samochodu z siedziby zamawiającego tj. Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3 na własny koszt, w 

terminie ustalonym przez strony, z tym że nie później niż w terminie 5 dni roboczych Zamawiającego (dni 

od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) po upływie okresu najmu, na 

podstawie protokołu odbioru.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.52.00-8, 66.00.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa 

inwestująca w obszary wiejskie. Zamówienie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Instytucja 

Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

Strona 2 z 3

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 2 z 3 29 października 2014



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polski Związek Motorowy Okręgowy Zespół Działalności Gospodarczej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Ks. Bp. P. Tomickiego 4, 31-982 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22699,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26392,00

Oferta z najniższą ceną: 26392,00 / Oferta z najwyższą ceną: 30400,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosz... Strona 3 z 3 29 października 2014


